様式第8

文 書 番 号

平成  年  月  日

   文部科学大臣    殿

都道府県知事

(記名押印又は署名)

平成  年度私立高等学校等経常費助成費補助金(過疎
高等学校特別経費・教育改革推進特別経費)に係る学校
法人立以外の幼稚園の学校法人化措置状況報告書

 平成  年度私立高等学校等経常費助成費補助金(過疎高等学校特別経費・教育改革推進

特別経費)の算定の基礎となった学校法人立以外の幼稚園の学校法人化措置状況について、

別紙のとおり報告します。

  別
紙

私
立
高
等
学
校
経
常
費
助
成
費
補
助
金
(過
疎
高
等
学
校
特
別
経
費
・
教
育
改
革
推
進
特
別
経
費
)に
係

る
学
校
法
人
立
以
外
の
幼
稚
園
等
の
学
校
法
人
化
措
置
状
況
報
告
書

都
道
府
県
名

学
校
法
人
認
可
の
た
め
の

手
続

き
の

遂
行

状
況

学
校
法
人
化
の
た
め
の
資
産
の
充
実
状
況

学
校
法
人
化
の
た
め
の

方
策
の
検
討
状
況

そ
の
他

設
置
者

の
区
分

幼
稚
園
名
 学
校
法
人

に
な
っ
た
。
認
可
申
請

書
を
提
出

し
た
。

所
轄
庁
に

認
可
手
続

き
に
つ
い

て
具
体
的

に
相
談
し

た
。

園
地
を

取
得
し

た
。

園
舎
を

取
得
し

た
。

助
成
法
附

則
第
2
条

第
3
項
の

特
別
会
計

に
自
己
財

産
を
繰
り

入
れ
た
。

左
の
特
別

会
計
で
学

校
法
人
化

の
た
め
の

積
立
て
を

行
っ
た
。

園
地
・
園

舎
の
取
得

の
た
め
に

具
体
的
に

貸
主
と
交

渉
し
た
。

  (
具
体
的

に
)

園
内
で
検

討
会
を
行

っ
た
。

     (
具
体
的

に
)

学
校
法
人

化
の
た
め

の
外
部
で

の
研
究
会

等
へ
参
加

し
た
。

  (
具
体
的

に
)

こ
れ
ま
で

は
特
別
な

措
置
を
し

な
か
っ
た

が
○
○
年

度
に
○
○

す
る
計
画

を
策
定
し

た
。
(具
体

的
に
)

そ
の
他

   (
具
体
的

に
)

何
の
措
置

も
し
な
か

っ
た
。
(特

に
将
来
も

行
う
計
画

は
な
い
。
)

1

年
月
日

付
認
可

年
月
日

付
受
理

m2

m2

千
円

千
円

2

3

計

(注
)
補
助
金
算
定
の
基
礎
と
な
っ
た
学
校
法
人
以
外
の
幼
稚
園
の
学
校
法
人
化
措
置
状
況
に
つ
い
て
具
体
的
に
記
入
す
る
こ
と
。